
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 22.03.2021 №706-п 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу постановлений  

Брянской городской администрации   

от 28.08.2014 № 2410-п, от 30.10.2015 № 3487-п 

 

 

 В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом городского округа город Брянск  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской 

администрации: 

-от 28.08.2014 № 2410-п «Об утверждении Порядка осуществления 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита 

главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, 

главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, 

главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита бюджета города Брянска»; 

 -от 30.10.2015 № 3487-п «О внесении изменений в Порядок 

осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего 

финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) 

бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) 

доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) 

источников финансирования дефицита бюджета города Брянска, 

утвержденный постановлением Брянской городской администрации  

от 28.08.2014 № 2410-п». 

consultantplus://offline/ref=139B7B3E96D0A23BE6C598F548FA6803A9E16A6912CBC07014D02A52B317989D39BB4F3963A408916F353AA8DF52E8DF80DC99871E86WEOEI
consultantplus://offline/ref=139B7B3E96D0A23BE6C598F548FA6803A9E1676010CDC07014D02A52B317989D2BBB173165AF119A387A7CFDD0W5O2I
consultantplus://offline/ref=139B7B3E96D0A23BE6C586F85E96340EABEF316D13CCC226408F710FE41E92CA7EF4166D20F8029B397A7EFECC51EAC3W8O1I


2 
 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.. 

 

 

 

Глава  администрации         А.Н. Макаров 


